

GKiM.271.19.2014

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. opracowania stałej organizacji ruchu drogowego dróg gminnych znajdujących się na terenie gminy Kowalewo Pomorskie wraz z uzyskaniem decyzji zatwierdzającej projekt organizacji ruchu i oznakowania dróg gminnych

W związku ze złożonymi pytaniami do treści zapytania ofertowego poniżej przedstawiamy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający wymaga aby projekty organizacji ruchu w wersji papierowej były drukowane na określonym formacie papieru (A3, A4) oraz w kolorze?

Odpowiedź

Projekty w wersji papierowej (opis) należy przygotować w formacie A-4, natomiast mapy w formacie odpowiadającym skali. Mapy z naniesionym oznakowaniem należy wydrukować w kolorze.

Pytanie nr 2.

Jaka jest rola wykonawcy w przypadku dróg gminnych, na których projekty organizacji ruchu są już opracowane? Czy wykonawca na tych drogach zobowiązany jest do wykonania aktualizacji i wprowadzenie ewentualnych zmian?

Odpowiedź

W przypadku dróg gminnych, dla których są opracowane organizacje ruchu wykonawca zobowiązany jest dokonać wprowadzenie ewentualnych zmian w oznakowaniu. Działanie to ma na celu wyeliminowanie nieścisłości w oznakowaniu powstałych w wyniku niedostosowania oznakowania, względem obowiązującej dotychczas organizacji ruchu.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający posiada i udostępni wykonawcy na etapie realizacji mapę (orientację) z naniesionymi wszystkimi numerami dróg gminnych, które stanowią przedmiot opracowania projektów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający posiada mapę z naniesionymi numerami wszystkich dróg gminnych. Zgodnie z § 2 projektu umowy „Zamawiający zobowiązany jest udostępnić wszelkie materiały i dokumenty, będące w posiadaniu Zamawiającego, a mogące mieć wpływ na ułatwienie prac oraz na poprawienie ich jakości”.

Pytanie nr 3.

W jakiej formie Zamawiający udostępni wykonawcy plany sytuacyjne w skali 1:1000 dróg gminnych ?

Odpowiedź

Mapy w skali 1:1000 zabezpieczone przez Zamawiającego udostępnione zostaną Wykonawcy w wersji elektronicznej, w formacie TIF.

Z up. Burmistrza

/-/

**mgr inż. Ilona Rybicka
Doradca-Pełnomocnik Burmistrza**